Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                          № _______
п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2016

№ 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ
и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 05.08.2021 № 289-п «О порядке разработки и реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов  государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.1. Внести в постановление администрации сельское поселение Каркатеевы от 27.10.2016 № 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 01.12.2016 № 218-па, от 14.02.2017 № 16-па, от 16.03.2017 № 26-па, от 13.11.2017 № 169-па, от 17.12.2021 № 183-па) следующие изменения:

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 05.08.2021 № 289-п «О порядке разработки и реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов  государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», п о с т а н о в л я ю:»;
1.3. пункт 7 таблицы 1 приложения 3 изложить в следующей редакции:

«<7> - строка отражается в случае, если муниципальная программа направлена на достижение национальной цели в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».».
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения                                                  С.А. Вишневский